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Работен материјал за учениците од глава 9, лекција 1: 

Картички за презентација за краток опис на медиумскиот апарат 

(да се исечат и да се свиткаат на половина) 

 
 
 
 
 
 
 
 
Име на сопственикот: 
Име на ученикот/ група на ученици: 
Вид на направа: 
Функција: 
Година на производство: 
Разно: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Име на сопственикот: 
Име на ученикот/ група на ученици: 
Вид на направа: 
Функција: 
Година на производство: 
Разно: 
 

 

 

 

 

 


